PORTARIA Nº 186/SG/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia as pessoas abaixo relacionadas,

para compor o NÚCLEO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA –
NUMESC de Santo Ângelo, conforme o Decreto nº 3.402 de 28 de março de 2012.

Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania

MÁRCIA MARINA BRENDLER
GEOVANA VIEIRA DOS REIS

Secretaria Municipal de Saúde

CLÉIA SOFIA FRITZEN REICHERT
ARNE CARINE HARTMANN DIDONET

UBIRATAN GROSS ALENCASTRO
ANDRÉ DA SILVA KISSEL

Secretaria Municipal de Obras

LEANDRA APARECIDA COPETTI SISTI
CLEBER WARPECHOWSKI

Secretaria Municipal de Educação

CAROLINE LUANA LAUTERMANN
ELISETE AGUIAR ANCHIETA

Conselho Municipal de Saúde

SANDRA CARDOSO
ARNALDO MANZINI FERNANDES

Secretaria Municipal de Turismo e Esportes

MARCOS MOREIRA MATTOS
JOÃO BATISTA RODRIGUES DA SILVA

Secretaria Municipal da Cultura

ZOLÂNDIA FERREIRA DA SILVA
PAULO RICARDO DE MORAES MENEZES

Secretaria Municipal de Agricultura

LUÍS ARNALDO PERLIN
EMÍLIA MARIA FIGUEIREDO STHEMANN

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

LEONARDO MAKVITZ MACHADO
CAMILA BECK CORDEIRO

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em 19 de

setembro de 2014.

      LUIZ VALDIR ANDRES
                                        Prefeito